
                          令和3年9月２７日 

保護者の皆様 

                              調布市立第八中学校 

                              校長  佐藤 政彦 

 

合唱コンクールのお知らせ 

 

 仲秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

 さて、年度当初に１０月１４日（木）で予定しておりました合唱コンクールですが、

コロナ禍により夏季休業が延長されたことを受けて、下記の日時に変更して実施いたし

ます。お忙しいとは存じますが、ぜひご来場いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時   令和３年１０月２６日（火） 

 

２  会 場   調布市グリーンホール 

  

３  内 容     ９：３５ 開会式 

    ９：４５ 校歌合唱 

    ９：５０ １年生  クラス合唱 

   １０：２２ ２年生  クラス合唱 

   １０：５５ 休憩 

   １１：２０ ３年生 クラス合唱 

   １１：５０ 閉会式 

  ＊上記の時間は多少前後する可能性があります。ご了承ください。 

 

４  その他   ・感染予防のため、保護者の参観は各家庭１名とします。学年ごと 

          の保護者の入れ替えは行いません。後日配布するプログラムを 

入場券としますので、受付でご提示ください。 

・座席は１席ずつ間隔を空けて使用いたします。 

・保護者による動画、写真撮影は禁止といたします。後日、体育祭 

と同様にして動画の配信と業者による写真販売を行う予定です。 

         ・生徒は現地集合、現地解散となります。 

・正午過ぎには終了するため、お弁当は必要ありません。 

 

      【問合せ】副校長 工藤 憲治 

                          ０３-３３０９-４１３１ 


